
Benoeming

Besluit van 28 november 2005, nr.
05.004404 houdende benoeming van
een lid van het College ter beoordeling
van geneesmiddelen

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Volksgezondheid, Welzijn en
Sport van 21 november 2005, ken-
merk GMT/G 2627099;
Gelet op artikel 29 van de Wet op de
Geneesmiddelenvoorziening

Hebben goedgevonden en verstaan:

Dat dr. P.A.F. Jansen wordt
benoemd als lid van het College ter
beoordeling van geneesmiddelen van
1 januari 2006 tot 1 januari 2010.

Onze Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport is belast met de uit-
voering van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst. 

’s-Gravenhage, 28 november 2005.
Beatrix.
De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
J.F. Hoogervorst.

Uit: Staatscourant 8 december 2005, nr. 239 / pag. 18 1

VWS

Mutaties in het College ter beoordeling
van geneesmiddelen


